
MmM Z_OI_013

 247/2/2023

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

KZ system s.r.o.

Ke Koupališti 1257/4

434 01 Most 

IČO: 250 47 752

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/ne

742 605,00 Kč

14 033,00 Kč

756 638,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vliv změny na smluvní cenu:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Změnový list č. 2        ze dne 19.10.2023

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Rozvaděč nástěnný 

V zadávací dokumentaci bylo navrženo osazení nástěnného rozvaděče SENSA 9U na stropní konstrukci v 

místnosti šatny.

IP Kamery:

V zadávací dokumentaci bylo navrženo 4 ks IP kamer.

Nové řešení:

Rozvaděč nástěnný

Osazení dvou kusů nástěnných rozvaděčů SENSA 6U na stropní konstrukci v místnosti šatny.

IP Kamery:

Osazení 5 ks IP kamer.

137/2/2022

Statutární město Most

Radniční 1

434 69 Most

IČO: 00266094

Objednatel:

Slaboproudé instalace provozních objektů Jezero Most a vodní nádrž Matylda

Vodní nádrž Matylda

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.7/12.4/12.5 smlouvy o dílo. 

Zdůvodnění změny:

Rozvaděč nástěnný

Po osazení nastěnného rozvaděče SENSA 9U bylo zjištěno, že nevyhovuje světlá výška v místnosti. Z tohoto 

důvodu bylo nutné rozvaděč SENSA 9U nahradit za dva kusy rozvaděčů SENSA 6U s nižší konstrukční výškou, 

aby byla splněna normová světlá výška.

IP Kamery:

Projektová dokumentace navrhovala osazení 4 ks IP kamer, které však nemonitorovaly celý prostor okolo nového 

gastro stánku a toalet. Přidáním 1 ks IP kamery bude zajištěn kompletní monitoring okolo těchto objektů. 

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

 247/2/2023

ano/ne

Podpis:

Podpis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha č. 1: rozpočet 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum:

Datum:

Datum:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Datum:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2



Příloha změnového listu č. 2 - výpočet

Název akce: Slaboproudé instalace provozních objektů Jezero Most a vodní nádrž Matylda

Rozvaděč nástěnný SENSA 9U 500mm, dveře sklo, 

RAL 7035
ks 6 155,00 Kč 1 0 -1,000 -6 155,00 Kč

Rozvaděč nástěnný SENSA 6U 500mm, dveře sklo, 

RAL 7035
ks 5 350,00 Kč 0 2 2,000 10 700,00 Kč

Dome IP kamera s rozlišením 2 Mpx z řady Pro AI 

Series. Smart IR LED s dosvitem 50 metrů 
ks 6 608,00 Kč 4 5 1,000 6 608,00 Kč

přídavný límec pro kamery rohový pro horiz.umístění ks 880,00 Kč 4 5 1,000 880,00 Kč

Osazení, propojení a oživení CCTV systému kpl 16 000,00 Kč 1 1,125 0,125 2 000,00 Kč

14 033,00 Kč

16 979,93 Kč

Datum:

Zpracoval: 

rozdíl v 

množství
změna ceny (Kč)

číslo pol. z 

nabídky 

VZ

změna ceny vč. DPH

19.10.2023

změna ceny bez DPH

číslo pol. položka jednotka
jednotková 

cena (Kč)

původní 

množství

nové 

množství




